
お客様各位 

2023 年 10 月 31 日 

 

CHOJIRO 法善寺店 一時休業のお知らせ 

 

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

CHOJIRO 法善寺店ですが、改装工事の為下記のとおり休業させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 
 
休業期間 

 

【CHOJIRO 法善寺店】住所：大阪府大阪市中央区難波 1-2-10 

2023 年 11 月 13 日(月) ～ 11 月 17 日(金) 

 11 月 18 日（土）11：00 より営業を再開いたします。 

 

以 上 

 
 


